
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії, надання послуг з постачання 

теплової енергії Комунального підприємства «Києво-

Святошинська тепломережа» Київської обласної ради та 

Комунального підприємства Київської обласної ради «Переяслав-

Хмельницьктепломережа» на 2024 рік 
   

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018  

№ 239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення», Регламенту Київської обласної ради VIIІ 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020  

№ 017-01-VIII (зі змінами), розглянувши звернення Комунального підприємства 

Київської обласної ради «Переяслав-Хмельницьктепломережа» та 

Комунального підприємства «Києво-Святошинська тепломережа» Київської 

обласної ради, з урахуванням висновків і рекомендацій постійної комісії 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила:  

 

1. Погодити річний план виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії, надання послуг з постачання теплової енергії Комунального 

підприємства «Києво-Святошинська тепломережа» Київської обласної ради на 

2024 рік згідно з додатком 1. 

 

2. Погодити річний план виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії, надання послуг з постачання теплової енергії Комунального 

підприємства Київської обласної ради «Переяслав-Хмельницьктепломережа» на 

2024 рік згідно з додатком 2. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення. 

 

 

 



2 

 

4. Виконавчому апарату Київської обласної ради оприлюднити рішення на 

офіційному вебсайті Київської обласної ради.  

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

 

В.о. голови                                                                       Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

 

 

м. Київ 

16 травня 2024 року 

№ 999-26-VІІІ 


